

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2023 m. gegužės 18 d. 17:30 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta Microsoft Teams

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Lazdijų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigas trūkstantos specialybės gydytojams ir rezidentams tvarkos aprašo patvirtinimo	Karolina Berčiūnaitė	Karolina Berčiūnaitė
2	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė yra Lazdijų rajono savivaldybė, darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, važiavimo į darbą ir atgal dalinio išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo	Jūratė Jasiulevičienė	Asta Zablackienė
3	Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ 2022 metų veiklos ataskaitai	Indrė Adomynienė	Eimantas Zaburas
4	Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ 2022 metų veiklos ataskaitai	Jolita Galvanauskienė	Remigijus Aleksandras Viniarskas
5	Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį	Indrė Adomynienė	Indrė Adomynienė
6	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės sakralinio paveldo objektų tvarkymo projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo	Gediminas Giedraitis	Vidmantas Pilvinis
7	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 11 d. sprendimo Nr. 5TS-958 „Dėl projektų paraiškų atrankos komisijos ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo	Vaiva Čeponienė	Vidmantas Pilvinis
8	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-936 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybių ir bendruomeninių organizacijų finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Vaiva Čeponienė	Vidmantas Pilvinis
9	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 5TS-368 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Gediminas Giedraitis	Vidmantas Pilvinis
10	Dėl vienkartinės piniginės paramos skyrimo	Violeta Strankauskienė	Rima Šukienė
11	Dėl lėšų skyrimo kelionės išlaidoms iš dalies kompensuoti	Violeta Strankauskienė	Rima Šukienė

12	Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą	Kristina Vigrāitienė	Rima Šukienė
13	Dėl mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimo	Kristina Vigrāitienė	Rima Šukienė
14	Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą	Kristina Vigrāitienė	Rima Šukienė
15	Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą	Kristina Vigrāitienė	Rima Šukienė
16	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-186 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės gyventojų išlaidų, patirtų už komunalinių atliekų surinkimo ir atliekų tvarkymo paslaugas, kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Strankauskienė	Rima Šukienė
17	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-185 „Dėl piniginių socialinės paramos teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Strankauskienė	Rima Šukienė
18	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr.5TS-50 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinių ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
19	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
20	Dėl nekilnojamojo turto panaudos viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
21	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. 5TS-69 „Dėl mokyklos patalpų panaudos Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetui“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
22	Dėl leidimo atlikti pastato – gaisrinės (unikalus Nr. 5996-8019-8012), esančio Delnicos k. 10, Šeštokų sen., Lazdijų r. sav., remontą	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
23	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1060 „Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų švietimo centrui“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
24	Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo savivaldybės viešosioms asmens sveikatos priežiūros įstaigoms patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
25	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 3 d. sprendimo Nr. 5TS-1302 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto investavimo UAB „Lazdijų vanduo“ pakeitimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
26	Dėl viešosios įstaigos Lazdijų kultūros centro patalpų panaudos	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė

27	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
28	Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto perdavimo viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“ patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
29	Dėl valstybės nekilnojamojo turto (vietinės reikšmės kelių) perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybės ir šio turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
30	Dėl malkinės medienos perdavimo patikėjimo teise Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė